Председателю рабочей группы  по организации летнего отдыха обучающихся
Е.Ф. Щелоковой

(Ф.И.О обучающегося в родит. падеже)

(учебная группа)

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	Прошу Вас включить меня в список кандидатов на поощрение поездкой в г. Екатеринбург с 14.08.2024 г. – 17.08.2024.

	К заявлению прикладываю:
1. Копию паспорта.
2. Заявку с указанием достижений.

_________________ 				__________________ / _________________________   (дата)				                                       (подпись)                         (И.О. Фамилия обучающегося)

1